
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 19.02.20251.Platnost

MAS Vyhlídky,z.s.

2.Název MAS

114

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Podání žádosti o platbu na SZIF do 12 měsíců 30

2. Podání žádosti o platbu na SZIF do 24 měsíců 0

2.

Č.ř.

Účast na seminářích k dané výzvě

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel se zúčastnil seminářů/webinářů MAS k dané výzvě. 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě prezenční listiny MAS doložené jako příloha k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel se účastnil semináře k dané výzvě. Semináře se může účastnit zástupce žadatele, který se prokáže  
písemnou plnou mocí k účasti na semináři. 20

2. Žadatel se neúčastnil semináře pořádaného k dané výzvě 0

3.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Sídlo žadatele a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 30

2. Sídlo žadatele není v území MAS 0

4.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel nebyl podpořen v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020 25



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

2. Žadatel byl podpořen v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020 0

5.

Č.ř.

Projekt zahrnuje využití stávající stavby

10.Znění preferenčního kritéria

Využití stávající stavby pro realizaci projektu. Předmětem projektu jsou stavební úpravy stávající stavby. Podporovány budou také projekty 
zaměřené na nově pořízené stroje, zařízení, vybavení a technologie, které budou umístěny v prostorách stávající stavby (nelze uznat pouhé 
parkování vozidel). Stávající stavbou se rozumí stavba, která je ke dni podání Žádosti o dotaci evidována v katastru nemovitostí (KN). 
Žadatel předloží výpis z katastru nemovitostí ne starší než jeden měsíc od podání Žádosti o dotaci (dostačující je náhled do elektronické verze KN s 
vyznačením lokalizace předmětu projektu v odpovídajícím měřítku, ze které bude patrné číslo popisné/evidenční).  
 
Hodnocení a kontrola bude prováděna na základě Žádosti o dotaci a výpisu z katastru nemovitostí, který musí být předložen se Žádostí o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Předmětem projektu jsou stavební úpravy stávající stavby. 25

2. Předmětem projektu je nová výstavba 15

3. Předmětem projektu není výstvba ani stavební úpravy. 0

6.

Č.ř.

Velikost žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Velikost žadatele dle počtu zaměstnanců. Zaměstnancem se rozumí osoba zaměstnaná na hlavní pracovní poměr. 
Hodnocení a kontrola se provádí na základe údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a dle doloženého výpisu zaměstnanců. 
Výpisem zaměstnanců se rozumí interní doklad žadatele, ve kterém zaměstnavatel eviduje seznam zaměstnanců v hlavním pracovním poměru. Pro 
žadatele, kteří nezaměstnávají žádné zaměstnance na hlavní pracovní poměr, je akceptovatelné prokázání daného stavu doložením čestného 
prohlášení.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Podnik/žadatel má 0 až 49,9 zaměstnanců 20

2. Podnik/žadatel má 50 nebo více zaměstnanců, anebo žadatel požadovanou přílohu k Žádosti o dotaci 
nedoložil 0

4018.Minimální počet bodů


